
① ② ③ ④ ⑤ ⑥

B 朝自習 明日への伝言板～６日
19 ○

D
19 ○

E ひまわり塾
19 ○ 19：00 スマイル学級＠金工室

A 16：00 代議・専門委員会
20 ○

C ひまわり塾
20 ○

新人[バスケット]
上津役・大原市民センター餅つき

新人[バスケット] 始業式

D ※３年生は５校時まで ３年 学力診断テスト
20 ○

B
20 ○

１･２年 北九州学力調査 ひまわり塾(15：00)
○

A
21 ○

E 学期末の大掃除 ひまわり塾 〈 成人の日 〉
20 ○

西区中Ｐ連 人権研修会

新人[バスケット] ★部活動の休養日
馬場公民館餅つき

B ② ③ ④ 保護者懇談会１ 16：00 代議・専門委員会
21 ○

C ① ② ③ ④ 保護者懇談会２
21 ○

D ① ② ③ ④ 保護者懇談会３ 14：00 ひまわり塾 北九州高専 推薦入試
21 ○ ★部活動の休養日

E ① ② ③ ④ 保護者懇談会４
21 ○

C⑤ D⑤ E⑤ 15：00 ひまわり塾
○

私立 推薦・専願入試

終業式・全校集会 私立 推薦・専願 発表
×

公立 特色化選抜試験

09：30 ひまわり塾

新人市大会[バドミントン] 北九州高専 内定発表
私立入試 事前指導

私立 一般入試
[希望が丘･折尾愛真･大和青藍]

私立 一般入試
[星琳･仰星･九国大付]
公立 特色化選抜試験 内定発表
私立 一般入試
[自由ヶ丘･真颯館]
１,２年 学力定着度診断テスト

学活

補充

授業

補充

授業

学活

学

年

国語 数学 理科 英語 質問
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火

【学校閉庁日】
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火
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火

金
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火
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水
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水

月

火

令和元年度 12

土

日

月

火

水

木
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26

7

8

13
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日

月

火

水

木

金

土

水

7

21

22

30

31

木

日

月

火

水

27 金
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25
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28

土

日

9

金

土

水

月

1

2

3

4

5

連

絡

給

食

6

出　張 ・ その他

31

火

水

金

土

日26

24

25

29

27

28

木

金

月

北九州市立上津役中学校　　

土

日

17

18

23

校　　　　時

9

10

11

12

13

14

15

16

学　校　行　事　予　定

19

木

金

土

月行事予定表

日

掃除

保護者会

保護者会

保護者会

学活

保護者会

道徳

道徳

総合

清掃 終業式
全校

集会
学活

学年

集会

道徳

総合


